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Tack för din anmälan till Husarjakten. 
 
Samling sker på Revingehed, infarten vid bussens ändhållplats  i Torna Hällestad lördagen den 7 november (se 
vägbeskrivning på http://lundahusarerna.dinstudio.se veckan innan jakten) 
Kl 10.50 ska alla vara uppsuttna och klara för avmarsch. 
 
Vi ber att du iakttar följande: 
Betalning (150 kr, medtag jämna pengar) sker vid ankomsten då du erhåller en klisterlapp som fästes på 
ridkavajen. 
Parkering sker på anvisad plats mellan vita huset och banvallen. 
Alla skall vara uppsuttna och samlade kl 10.50.  
 
 
Rid och säkerhetsregler: 
Jakten kommer att ledas av en Master som aldrig får passeras. Ryttare som rider om Mastern kommer att 
diskvalificeras och får inte delta i upploppet. 
 
Det kommer att finnas två stycken pikörer. En med vit armbindel till vänster och en med  
röd armbindel till höger. Dessa markerar flankerna och ingen ryttare får befinna sig utanför dem i sidled. 
Detta är viktigt eftersom pikörernas uppgift är samla jaktfältet inför hinder och att visa var det är säkert att rida. 
Upploppet (endast fält 1) kommer att ske i enlighet med Masterns instruktioner.  
Samling kommer att ske innan jaktfältet släpps iväg för upplopp. De som inte vill rida upplopp kan då gå åt 
sidan. 
 Det finns därför ingen anledning att ”slåss” om tätposition under själva jakten! Håll avstånd! 
 
Häst som kan tänkas slå mot andra hästar skall vara försedd med röd rosett i svansen och gå i kön, dvs sist. 
 
Om någon får problem under jakten, finns det en köryttare sist i fältet som står i kontakt med sjukvårdare och en 
följebil med hästtransport.  
 
Jaktfält 1 kommer att ridas i ett normalt till högt tempo. Antalet hinder kommer att vara  
ca 15 till 20 stycken. De flesta hinder kommer att kunna passeras utan  
att hoppa om så önskas. För de som önskar rida upplopp kommer detta att vara möjligt. Obligatoriskt hinder ingår. 
Jaktfält 2 rider en kortare runda och håller ett lägre tempo med färre hinder. Tiden blir densamma som för fält 1. 
 
Efter halva tiden blir det rast med servering av Lundaknake och dryck från Husarernas egen kokvagn till samtliga 
ryttare. Även åskådare kan mot en mindre penning köpa korv och dryck. Åskådare kan följa jakten från egen bil. 
Karta finns på http://lundahusarerna.dinstudio.se/ från ca 31/10. 
 
Efter avslutat upplopp för fält 1 kommer det att delas ut plaketter till samliga ryttare.  
 
Välkomna och Vi önskar Er alla en god jakt.  
 
Skånska Husartroppen i Lund 
 
 


